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EAN barcode: 5449000314161

Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 1.5 (KJ) / 0.4 (Kcal) 5 (KJ) / 1 (Kcal)
Fat 0g 0g
(of which Saturates) 0g 0g
Carbohydrate 0g 0g
(of which Sugars) 0g 0g
Fibre
Protein 0g 0g
Sodium
Salt 0.01g 0.03g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Coca-Cola

EAN: 5449000314161

Manufacturer Address

Coca-Cola Zero Sugar - Marshmello's Limited Edition 250ml

Carbonated Water, Colour (E150d), Natural Strawberry Flavouring with other Natural Flavourings, Caffeine Flavouring, Acid (E338), Sweeteners 
(Aspartame, Acesulfame-K), Acidity Regulator (E331)

FREE FROM: CELERY, CEREALS CONTAINING GLUTEN, CRUSTACEANS, EGGS, FISH, LUPIN, MILK, 
MOLLUSCS, MUSTARD, NUTS, PEANUTS, SESAME, SOYA, SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES
No Sugar

Flavoured soft drink with sweeteners.

CCEP
CCEP GB UB8 1EZ
0800 227711
Coca-Cola.co.uk

Per 250 ml

Storage: Ambient


